
 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

o zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Traktor s příslušenstvím pro lesní hospodářství  

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne: 

11.01.2023 

 

 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele  2 / 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Město Žďár nad Sázavou 

IČO:      00295841 

Sídlo:      Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupen:     Ing. Martin Mrkos, ACCA 

Pozice:      starosta města 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1  Předmětem zakázky bylo uzavření úplatné smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 
z níž vyplývá povinnost dodavatele dodat lesní techniku, resp. dodat traktor a 
příslušenství pro hospodaření v lesích.  

2.2  Účelem veřejné zakázky bylo pořízení nového traktoru včetně jeho příslušenství pro 
práci a hospodaření v lesích zadavatele. Při lesním hospodaření dbá  zadavatel na 
trvalou udržitelnost svých lesů a kromě těžební činnosti se soustřeďuje na pečlivou 
pěstební činnost, budování resp. opravy přístupových cest a další práce zhodnocující 
lesy. Pořízením vlastní lesnické techniky bude moci zadavatel efektivně a udržitelně 
hospodařit ve svých lesích. 

2.3 Bližší podrobnosti k předmětu plnění byly uvedeny ve Výzvě k podání nabídek a 
zadávací dokumentaci. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek (kódy CPV): 

16700000-2 Traktory 

34390000-7 Příslušenství pro traktory 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

4 494 000,00 Kč bez DPH. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ. 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele  3 / 5 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo nabídky 

Účastník IČO Sídlo 

1. P & L, spol. s r.o. 00351504 č.p. 206, 763 41 Biskupice 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

6.1 Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

7. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

 

 

Odůvodnění výběru 

7.2 Ve dnech 27.01.2023 a 30.01.2023 zasedala komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek. Ta hodnotila nabídky účastníků podle jejich ekonomické výhodnosti.  

7.3 Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality, v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace. 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení (nabídkové hodnoty) 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Délka záruční doby v 
měsících 

1. P & L, spol. s r.o 4 494 000,00 24 

 

Hodnocení nabídek (přidělení bodů) nebylo komisí provedeno, neboť v zadávacím řízení byl 
v okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení: 

 

Účastník 
(obchodní firma nebo název) 

IČO Sídlo 

P & L, spol. s r.o. 00351504 č.p. 206, 763 41 Biskupice 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele  4 / 5 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení (nabídkové hodnoty) 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Délka záruční doby v 
měsících 

1. P & L, spol. s r.o 4 494 000,00 24 

7.5  V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo dále posouzeno splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele v zadávacím řízení, a to po provedeném hodnocení nabídek. Komise 
konstatovala, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Podrobné posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je uvedeno níže. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 

Základní způsobilost 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby P & L, spol. s r.o. 
[v rámci dokumentu označeného Formulář nabídky] ze dne 26.01.2023 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek právnické osoby P & L, spol. s 
r.o. ze dne 24.01.2023. 

Profesní způsobilost 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby P & L, spol. s r.o. 
[v rámci dokumentu označeného Formulář nabídky] ze dne 26.01.2023 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. 
zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek právnické osoby P & L, spol. s r.o. 
ze dne 24.01.2023. 

Technická kvalifikace 

- kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby P & L, spol. s r.o. 
[v rámci dokumentu označeného Formulář nabídky] ze dne 26.01.2023 

- originál seznamu významných dodávek [v rámci dokumentu označeného Formulář 
nabídky] ze dne 31.01.2023 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 
 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a 
násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ze dne 24.01.2023 
právnické osoby P & L, spol. s r.o., z něhož vyplývá, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. má k dispozici živnostenské oprávnění pro 
živnosti s předmětem podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod. 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ – vybraný dodavatel předložil: 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele  5 / 5 

- originál seznamu významných dodávek [v rámci dokumentu označeného Formulář 
nabídky] právnické osoby P & L, spol. s r.o. ze dne 31.01.2023, ze kterého vyplývá, že: 

a) v únoru r. 2020 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku s názvem „Nová 
lesnická technika – pořízení traktoru“, jejímž předmětem byla dodávka traktoru s 
příslušenstvím ve finančním objemu 1,937 mil. Kč bez DPH, a to pro objednatele: 
Město Svratka, Palackého 30, 59202 Svratka, IČO: 00295531; 

b) v listopadu r. 2022 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku s názvem 
„Traktor Deutz Fahr 6130 TTV“, jejímž předmětem byla dodávka traktoru ve 
finančním objemu 2,030 mil. Kč bez DPH, a to pro objednatele: František Němec, 
594 44 Netín 110, IČO: 69650306. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 13.02.2023 

 

 

………………………………………… 

Ing. Martin Mrkos, ACCA  

starosta  

Město Žďár nad Sázavou 


		2023-02-13T12:09:29+0100
	Martin Mrkos




